um inter te et eundem populū tuum voluisti: licet in me boni operis testimonium non agnoscas: officium saltem dispensationis credite non recuses: nec per me indignum eorum salutis pereat precium pro quibus victima factus salutaris dignatus es esse redemptio. Profero ergo domine: si digneris propitius intueri: tribulationes plebium: pericula populorum: captiuorum gemitus: miserias orphanorum: necessitates peregrinorum: inopiam debiliū: desperationes languentium: defectus senum: suspiria iuuenum: vota virginum: lamenta viduarum. Tu enim miseris omnium domine: et nihil odisti eorum que fecisti. Memorare que sit nostra substantia: quod debilis quod fragilis: quod mutabilis quod deceptibilis et infirma: quia tu pater noster es: tu deus noster es: ne irascaris satietateque multitudinem viscerum tuorum super nos contineas. Non enim iniustificatio nibus nostris prosternimus preces ante faciem tuam: sed in miserationibus tuis

multis aufer a nobis dñe cunctas in-  
 quitates nostras: et ignē sancti spiritus  
 in nobis eiuenter accende. Aufer cor  
 lapideum de carne nostra: et da nobis  
 cor carnicum: quod te timeat: te amet:  
 te diligat: te delectet: te sequat: te per-  
 fruatur eternaliter. **O**ramus domine  
 eiuentiā tuam: vt sereno. familiā tu-  
 am tui sacri nominis officia prestolan-  
 tem aspiciere digneris vultu. **E**t vt nul-  
 lius sit irituz votū: nullius vacua sup-  
 plicatio. tu nobis pces suggere. q̄s ipse  
 audire propitius et exaudire digneris  
**R**ogamus etiā te pater sancte pro ani-  
 mab⁹ omnīū fidelium defunctorū. vt  
 sit illis salus. sanitas. gaudiū et refrige-  
 rium hoc magnū pietatis sacramentū  
**D**eus me⁹ sit illis hodie magnū et ple-  
 num cōuiuū de te pane viuo. qui de  
 celo descendisti. et das vitā mundo de  
 tua carne sancta et benedicta agni vi-  
 delicet immaculati. q̄ tollit pctā mun-  
 di. que de scō et glorioso vtero brē vir-  
 ginis **M**arie ē assumpta. et de spūs scō

concepta. De illo inquā fonte pieratis  
qui per lanceā nullis ex tuo sanctissimo  
latere feliciter emanauit: vt exinde sana-  
ti: refrigerati: refecti cōsolati exultent in  
laude ⁊ gloua tua. **P**eto clementiā tu-  
am deus: vt descēdat super illud pleni-  
tudo tue benedictionis ⁊ sanctificatio  
tue diuinitatis. Descēdat etiam dñe il-  
la sanctispūs tui incōprehensibilis in-  
uisibilisq; maiestās: sicut quondam in  
patrū hostias descēdebat. Et oblatio-  
nes nostras corp⁹ ⁊ sanguinē tuum ef-  
ficiat: ⁊ me indignū sacerdotem tuum  
doceat tantū tractare misterium: cum cor-  
dis puritate ⁊ lacrymarū deuotiōe: cū  
reuerentia ⁊ tremore: ita vt placi de et  
benigne suscipias sacrificiū laudis de  
manibus meis ad salutē omnium taz  
vīuorū ⁊ mortuorū. Rogo te dñe per sa-  
crofantiū mysteriū corporis ⁊ sangui-  
tui q̄ q̄rit die in ecclesia tua pascimur: ab-  
luimur ⁊ sanctificamur ⁊ potamur: at  
q; vnius summeq; diuinitatis p̄cipēs  
efficiamur: da mihi vtutes tuas sanctas